
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 116 – 11160 – Poz. 2345, 2346

§ 7

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Śląskiego.

§ 8

Porozumienie zostało sporządzone w 4 jednobrzmią-

cych egzemplarzach, z których dwa egzemplarze po-
zostają w aktach strony przyjmującej, a dwa egzem-
plarze w aktach strony powierzającej.

Prezydent Miasta  Zarząd Powiatu 
Częstochowy Kłobuckiego

PREZYDENT MIASTA 
CZĘSTOCHOWY

dr inż. Tadeusz Wrona

STAROSTA
inż. Stanisław Garncarek

WICESTAROSTA

Roman Minkina

2346

ROZPORZĄDZENIE NR 34/07
Wojewody Śląskiego 

z dnia 11 lipca 2007 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Skarpa Wiślicka”

 Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, 
poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 
oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Rezerwat przyrody pod nazwą „Skarpa Wiślicka”, 
zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu o 
powierzchni 290300,00m2, położony w gminie Sko-
czów, w powiecie cieszyńskim.

§ 2

W skład rezerwatu wchodzi obszar oznaczony w planie 
urządzenia lasu Nadleśnictwa Ustroń na dzień 1 stycz-
nia 1997 r. – jako oddziały leśne obrębu Hażlach: 74b, 
c, 75a, b, c, d, f, g.

§ 3

Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze 
względów naukowych i dydaktycznych drzewostanów 
bukowych oraz zbiorowisk łęgowych o charakterze 
naturalnym wraz z całym bogactwem gatunkowym 

flory i fauny.
§ 4

Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwa-
tu:
1)  rodzaj rezerwatu – leśny (L);
2)  typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący 

przedmiot ochrony:
 a)  typ – fitocenotyczny (PFi),
 b)  podtyp – zbiorowisk leśnych (zl):
3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ 

ekosystemu:
 a)  typ – leśny i borowy (EL),
 b)  podtyp – lasów wyżynnych (lwż).

§ 5

Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się 
wojewódzkiemu konserwatorowi przyrody.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.1)

     WOJEWODA ŚLĄSKI 

     Tomasz Pietrzykowski

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnic-
twa z dnia 12 listopada 1996 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 75, poz. 688), które traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, z wyjątkiem § 1 w części dotyczącej uznania za rezerwat przyrody.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 116 – 11161 – Poz. 2347, 2348

2347

ROZPORZĄDZENIE NR 35/07
Wojewody Śląskiego 

z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie pomnika przyrody – głazu narzutowego zlokalizowanego na terenie miasta Rybnik

 Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, 
poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 
oraz z 2007 r. Nr 75. poz. 493) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Głaz narzutowy o obwodzie 560 cm i wysokości 180 
cm stanowiący pomnik przyrody, zlokalizowany 
jest przy ulicy 1-Maja w Rybniku.

2. Głaz, o którym mowa w ust. 1. znajduje się na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 
Chwałowice numerem 807/2.

§ 2

Szczególnym celem ochrony jest zachowanie głazu, 
o którym mowa w § 1 ust. 1, ze względów przyrodni-
czych, naukowych, kulturowych oraz krajobrazo-
wych.

§ 3

W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w 
§ 1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy:
1)  niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiek-

tu;
2)  uszkadzania i zanieczyszczania gleby;
3)  umieszczania tablic reklamowych.

§ 4

Sprawowanie nadzoru nad pomnikiem przyrody, o 
którym mowa w § 1 ust. 1, powierza się Wojewódz-
kiemu Konserwatorowi Przyrody.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.1)

     WOJEWODA ŚLĄSKI 

     Tomasz Pietrzykowski

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone decyzją nr RL-VII-7140/28/81 Wojewody Katolickiego z dnia 17 września 
1981 r. o uznaniu za pomnik przyrody, która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, z wyjąt-
kiem ust. 1 w części dotyczącej uznania za pomnik przyrody.

2348

ROZPORZĄDZENIE NR 36/07
Wojewody Śląskiego 

z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Imielin

 Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 i Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, poz. 
1217 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125, 
Nr 64, poz. 427 i Nr 75, poz. 493) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Wyznacza się aglomerację Imielin, zwaną dalej 
„aglomeracją”, o równoważnej liczbie mieszkań-

ców 7020, z oczyszczalnią dla ścieków komunalnych 
w Imielinie.

2.  Aglomeracja zlokalizowana jest w województwie 
śląskim, w powiecie bieruńsko-lędzińskim, na 
terenie Gminy Imielin.

3.  Aglomerację tworzy miasto Imielin.

§ 2

Obszar i granice aglomeracji są oznaczone na mapie 
w skali 1 : 25000 stanowiącej załącznik do rozporzą-
dzenia.


